proseguire nell’utilizzo del gestionale per Hardware Assistenza “Orologio TOP su   terminale presenze”  per 
il periodo dal  01.05.2018 al 30.04.2019 fornito  dalla ditta  AXE s.r.l. di Falconara Marittima di Ancona, già   
acquistato  NEGLI  ANNI   PRECEDENTI; 

VISTO il preventivo di spesa inviato nel mese di Febbraio  2018,  che riporta il costo di € 292,80   
             (duecentonovantadue/ottanta) IVA compresa; 

PRESO ATTO che il Codice CIG relativo alla fornitura di cui trattasi è il seguente: Z9C21FEA23 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001177 - 02/02/2018 - C14 - Contabilità general - U

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa sulla scheda

[...]

di Falconara Marittima di Ancona,  all’acquisto del gestionale 
Hardware Assistenza  “Orologio TOP su   terminale presenze”  per il periodo dal 01.05.2018 al 30.04.2019; 

■ di provvedere alla fornitura tramite emissione dell’ordine; 

■ di impegnare la somma di € 292,80 (duecentonovantadue/ottanta)  (comprensiva di IVA e ogni altro 
onere) con imputazione impegno di spesa sulla scheda   progettuale A01   -  Aggregato  02-01-02  – 
Funzionamento Amministrativo Generale,  che presenta la necessaria disponibilità; 

■ di incaricare la Segreteria dell’Istituto ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta   AXE s.r.l.